
DAF’s tjenesteydelser
DAF MULTISUPPORT

Maksimer oppetiden. Øg vognparkens  

effektivitet. Når det drejer sig om 

fleksibilitet, omkostnings gennem sigtighed 

og oppetid, er en DAF MultiSupport 

reparations- og vedligeholdelsespakke det 

bedste valg. Skræddersyede pakker, 

herunder proaktiv vedligeholdelsesplan-

lægning med køretøjsdata i realtid, så du 

kan holde dine lastbiler i perfekt stand og 

på farten.

PACCAR FINANCIAL

Din DAF forhandler hjælper dig også med 

at finde de bedste finansieringsløsninger.

DAF INTERNATIONAL TRUCK SERVICE (ITS)

Uheld og nedbrud er en uundgåelig del af 

transportforretningen, selv for de bedste 

lastbiler. Så det er godt at vide, at DAF’s 

International Truck Service (ITS) kun er et 

telefonopkald væk. Det er alt, hvad der 

skal til for at tilkalde hjælp, uanset hvor i 

Europa du befinder dig. 24 timer i døgnet, 

365 dage om året kan du få service hos 

lokale mekanikere, der gør alt, hvad der 

er muligt for at få din lastbil hurtigt tilbage 

på vejen.

 

PACCAR PARTS

PACCAR Parts leverer originale  PACCAR 

dele og originale DAF dele samt mere end 

80.000 universelle TRP dele til alle mær-

ker af lastbiler og anhængere, herunder 

værksteds leverancer. PACCAR Parts leverer 

fra egne distributionscentre inden for 24 

timer i hele Europa og resten af verden.

DAF FORHANDLERNETVÆRK

Med vores omfattende netværk af 

 professionelle salgs- og service forhandlere 

er der altid en DAF repræsentant i nærheden. 

Højt kvalificerede DAF mekanikere har ind-

gående  kendskab til dit køretøj, hvilket sikrer 

hurtig og effektiv reparation og vedligeholdel-

se med originale PACCAR, DAF og TRP dele. 

Dermed garanteres maksimal køretøjstilgæn-

gelighed og høj restværdi.

DAF CONNECT

I vores stræben efter transport effektivitet 

giver den opgraderede DAF  Connect 

vognparksstyringsplatform indsigt i dine 

lastbilers og chaufførers ydeevne i realtid. 

Den brugervenlige portal kan tilpasses, så 

den viser alle de vigtige oplysninger, du har 

brug for. DAF Connect: Mere oppetid, mere 

indsigt og mere effektivitet.

For at være på forkant med udviklingen inden 
for nulemissionsløsninger har DAF udvidet sit 
sortiment af elektriske køretøjer med DAF XB 
Electric. DAF XB Electric sætter nye 
standarder for endnu renere, mere støjsvag 
og mere bæredygtig vejtransport og øger 
livskvaliteten i byerne. Tilpassede batteri
konfigurationer, et fleksibelt chassisdesign og 
let opbygning sikrer, at DAF XB Electric kan 
skræddersys til enhver erhvervsopgave – og 
overgå dine forventninger! 

Avanceret elektrisk drivlinje
Det rette valg er at stille skarpt på DAF XB Electric som en 

løsning til at nedbringe CO2udledningen yderligere. Den 

leverer samme enestående chaufførkomfort, køreegenskaber, 

effektivitet og sikkerhedsfunktioner som DAF XB diesel

versionen. DAF XB Electric er en højtydende transport løsning 

med lav vedligeholdelse til distributions og specialopgaver. 

DAF XB Electrics emotor leverer 120 eller 190 kW nominel 

effekt afhængigt af specifikationen og et nominelt moment på 

henholdsvis 950 og 1.850 Nm (2.600 og 3.500 Nm maks.). 

DAF anvender en kobolt og magnesiumfri LFPbatteripakke 

(litiumjernfosfat) med en høj tæthed for den lavest mulige 

miljøpåvirkning og den højeste holdbarhed. Der kan 

monteres op til tre højspændings batteripakker med en 

maksimal kapacitet på 282 kWh. Til lette opgaver har DAF 

XB Electric en rækkevidde på 350 km. Til mere intensiv brug 

i byen har en typisk DAF XB Electric med to batteripakker en 

rækkevidde på op til 200 km. Det fleksible chassisdesign 

passer til både trækkere og forvogne og er let at opbygge. 

DAF XB Electric fås til lastbiler på 12 tons, 16 tons og 19 

tons. DAF er den første producent i Europa, der introducerer 

en kompakt elektrisk lastbil på 12 tons!

Din betroede partner inden for 
elektromobilitet
DAF kan rådgive dig under energiovergangen. Med vores 

avancerede rutesimulator kan vi nøjagtigt estimere den 

rækkevidde, du skal bruge i forhold til køretøjets og 

batteriets konfiguration og den tilsigtede brug. Vores 

kvalificerede personale vil analysere din kørselsrute og dit 

kørselsmønster og på den baggrund anbefale det 

nødvendige antal batterier samt den opladningsstrategi, 

der skal anvendes. DAF tilbyder en række opladnings

løsninger, der kan tilpasses din virksomheds drift. Disse 

omfatter en indbygget ACoplader, som giver dig mulighed 

for at oplade i industriområder, og en ekstern DCoplader 

til hurtigere opladning. Kort sagt tilbyder DAF en komplet 

elektrisk transportløsning, der inkluderer det bedste match 

i forhold til opladnings infrastruktur og de bedste 

serviceydelser. Du behøver ikke længere bekymre dig om 

køretøjets rækkevidde, og da du ved, at DAF tilbyder den 

bedste dækning for service og eftermarkedssupport, kan 

du læne dig tilbage og nyde den komfortable kørsel med 

den elektriske DAF XB drivlinje – med ro i sindet!

Grønnere. Smartere. Vejen frem.

NEW GENERATION DAF XB 

Velkommen 
til byen

A PACCAR COMPANY  DRIVEN BY QUALITYA PACCAR COMPANY  DRIVEN BY QUALITY

Der kan ikke udledes nogen rettigheder af denne publikation. DAF Trucks N.V. forbeholder sig ret til at ændre 
produktspecifikationerne uden forudgående varsel. Produkter og tjenester overholder de europæiske direktiver, der 
er gældende på salgstidspunktet, men kan variere afhængigt af det land, du befinder dig i. Kontakt din autoriserede DAF 
forhandler for at få de seneste oplysninger.

DAF TRUCKS  

DANMARK A/S

Kokbjerg 1B, 1., 6000 Kolding

Tlf. 74 62 55 10,  

www.daftrucks.dk

ESA TRUCKS  

DANMARK A/S

Europavej 11, 6330 Padborg

Tlf. 75 50 19 22,  

www.esatrucks.eu/dk

NYSCAN TRUCKS A/S

STC, Centervej 4, 4600 Køge

Tlf. 56 67 19 01,  

www.nyscantrucks.dk
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Ny 8trins ZF PowerLine gearkasse 
leverer op til 7% brændstofreduktion

Høj tilkørselsvinkel øger 
manøvredygtigheden på vej og i 
terræn

Lang 9meters platform giver 
klassens bedste nyttelast

Smallere spejle forbedrer 
chaufførens direkte udsyn

ADASsikkerhedsfunktioner 
sikrer overholdelse af EU’s GSR

50 mm gittermønster og flere 
chassislængder/akselafstande 
giver let opbygning

Yderst manøvredygtig
Den nye DAF XB tilbyder de bedste vendevinkler på 

markedet. Det gør den perfekt til bykørsel, hvor vejene kan 

være smalle eller delvist blokerede. 

En XB akselkonfiguration beregnet til fejemaskiner, tiplad 

og renovationsvogne sikrer, at de bedste vendecirkler også 

opretholdes til disse anvendelser.

 
Let opbygning
Karosseribyggerens job har aldrig været nemmere. Et 

50 mm standard gittermønster på chassiset betyder, at det 

er nemmere at montere ethvert karosseri uden at skulle 

bore ekstra huller. Et bredt udvalg af chassislængder og 

akselafstande gør DAF XB velegnet til en lang række 

anvendelser. Leder du efter det bedste chassis til en 

fejemaskine? Den nye DAF XB er ideel: Komponenter som 

brændstoftank, udstødningssystem, batterier og lufttanke 

er allerede flyttet for at give plads.

 
Større nyttelast
Den korte førerhuslængde på den nye DAF XB giver plads 

til en lastelængde på over 9 meter, hvilket er unikt i dette 

segment og bidrager til, at DAF XB tilbyder den største 

lastkapacitet i sin klasse. 12 tonsversionen af XB er særligt 

effektiv med hensyn til forholdet mellem bilens totalvægt og 

nyttelast.

Fremragende udsynslinjer
Smallere spejle, et profileret gribehåndtag i 

medchaufførsiden og kantstensruden i medchaufførsiden 

er alle med til at optimere chaufførens direkte udsyn. 

Derudover er bakkameraets monitor placeret, så det ikke 

blokerer for det direkte udsyn til lastbilens omgivelser. Skal 

du køre inde i London? Det er ikke noget problem! XB på 

7,5 tons, 12 tons og 16 tons lever alle op til DSV

standarden (Direct Vision standard) med en 3stjernet 

rangering for London.

 
Kraftfuld dieselydeevne
PACCAR har nydesignet motorerne til den nye DAF XB 

fuldstændig, så du kan få al den kraft, du har brug for. 

Vælg mellem den 4cylindrede PACCAR PX5 på 4,5 liter 

eller den 6cylindrede PACCAR PX7 motor på 6,7 liter, 

afhængigt af anvendelsen. Disse topmoderne kraftenheder 

er kendetegnet ved en let, men samtidig ultrastærk og 

kompakt cylinderblok i grafitjern og et topstykke i støbejern, 

lavfriktionsstempler, supereffektive kompressorer og en 

turbooverløbsventil, så du får den mest jævne kørsel i byen! 

Begge motorer er tilgængelige med en ud af syv 

udgangseffekter. De leverer topmoment ved meget lave 

motoromdrejningstal, hvilket understøtter nedgearing og 

leverer fremragende brændstofeffektivitet. DAF XB er også 

klar til HVO med op til 90% reduktion “fra kilde til hjul”.

Uovertruffen sikkerhed 
Sikkerhed er integreret i den nye DAF XB fra kølergitter til 

kofanger. Den imponerende liste over DAF XB’s funktioner 

er drevet af to vigtige faktorer: Hvordan vi opfylder 

kundernes egne sikkerhedsbehov, og hvordan vi 

overholder EU’s lovgivning om sikkerhed. Listen over 

sikkerhedsfunktioner er nu så omfattende, at der kun er 

plads  til et udvalg af det, vi tilbyder:

 ■ DAF træthedsregistreringsassistent* Vurderer 

chaufførens opmærksomhedsniveau og advarer, 

når der er behov for en pause.

 ■ Igangsætningsassistent* Advarer chaufføren 

om sårbare trafikanter foran køretøjet før 

igangsætning eller under kørsel.

 ■ DAF Turn Assist * Registrerer og advarer om 

trafikanter i køretøjets blinde vinkel (ved siden af 

eller krydsende foran)

 ■ Event Data Recorder** Registrerer billeder og 

data i tilfælde af en kollisionsadvarsel, f.eks. 

AEBSnødopbremsning eller en nært forestående 

kollision.

 ■ Digitalt informationspanel** Giver instruktioner 

og advarselssignaler i førerhuset, f.eks. om 

integration af karosseriet og kontinuerlig 

overvågning af dæktryk og dæktemperaturer 

 * EU’s lovgivning om sikkerhed

    ** Ekstra

Enestående effektivitet 
DAF XB’s 8trins fuldautomatiske ZF PowerLine trans

mission giver optimal gearudveksling og gearspredning. 

Powershifting uden momentafbrydelse betyder jævne 

gearskift og hurtig gasrespons og bidrager til uovertruffen 

komfort og køreegenskaber. Desuden er den “altid i det 

rette gear”, hvilket giver den bedste brændstofydelse. Til 

renovationsanvendelser tilbyder vi en DAF XB version med 

en 5 eller 6trins automatisk Allison gearkasse. Eller vi kan 

levere en DAF XB med en ekstremt omkostnings effektiv 

6 eller 9trins manuel gearkasse, hvis det er præferencen.

 
Uovertruffen chaufførkomfort
DAF’s lastbiler vurderes konstant til at være blandt de 

mest komfortable, og den nye DAF XB er ingen 

undtagelse. Det starter med den store førerhusbredde, 

der giver plads til et trappetrin til nem ind og udstigning 

– ideelt for chauffører, der har brug for at stige ind og ud af 

førerhuset mange gange. DAF XB har samtidig klassens 

bedst designede sæder med ekstra sædefyld, der gør 

længere ture mere komfortable. Det rummelige interiør er 

indbegrebet af moderne design, hvor materialer af høj 

kvalitet, blød beklædning og sædepolstring skaber en 

varm og indbydende stemning. Sleeper Cab er udstyret 

med en blød madras og mørklægningsgardiner for at sikre 

en optimal powernap og nattesøvn.

Mød det nye familiemedlem: New Generation DAF XB. Uanset om du har brug for en 
allround lastbil til distributionskørsel i byområder, til renovationskørsel eller andre specifikke 
anvendelser i byen, f.eks. til byggepladskørsel i indre by, er den nye DAF XB din pålidelige 
partner. Og ved overgangen til ren energi vil du blive glad for vores DAF XB Electric. 

Lastbilen, der er 
bygget til byen 


